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Nr.______Prot.                                                                                  Data        /02/2022. 

 

 

Shtojca 10 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [         /           /2022 ] 

Drejtuar: [“E v i t a shpk“   me NIPT  L31714005J  me adrese: Autostrada Tirane-Durres km 8, Rruga paralele]  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur – Mallra me objekt: "Blerje Medikamentesh  te deleguara nga 

MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote”, me fond limit 1 446 081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
brocee/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:        NR REF-17961-01-28-2022 

Nr  
 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

 REF-17961-01-28-2022 

     

8  

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Loti 8- 

Omeprazole  
40 mg 

Flakon/               

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

1200         482.00  
           

578,400  

 REF-17981-01-28-2022 

 

FONDI LIMIT:  1 446 081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH. 

Nr  
 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

Blerje deri 

ne qershor 

2022 

Cmime/Njesi Vlera(pa TVSH) 

     8  
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loti 8- Omeprazole  40 mg 

Flakon/               

Flakon + 

ampule 

1200         482.00             578,400  
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(holluesi) 

 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ E v i t a shpk“                                                                                                              L31714005J       

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

 480 000 (dkaterqindetetedhjetemije) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“E v i t a shpk“   me NIPT  L31714005J  me adrese: 

Autostrada Tirane-Durres km 8, Rruga paralele], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 480 000 

[katerqindetetedhjetemije] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                                                     Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 Anila  KALA 

 


